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NYE KATALOGER OG BØKER

Krigs- og feltpostforeningen med
ny interessant artikkelsamling
I 1987 ble Krigs- og feltpostfo-
reningen stiftet. Som det heter: 
«En ideell organisasjon som har 
som formål å fremme interessen 
for posthistorie knyttet til krigs- 
og feltpost». Siden starten har 
denne aktive foreningen utgitt 
et spennende tidsskrift 4 ganger 
i året, og en samling bøker og 
artikkelsamlinger som har vært 
banebrytende innen området. 
Nå foreligger Artikkelsamling nr. 
6, og denne gang er det alliert 
feltpost i Norge etter den tyske 
kapitulasjonen 8. mai 1945 som 
er utgangspunktet. Det er rett og 
slett blitt en imponerende verk, et 
verk som burde være til glede til 
langt fl ere enn de ca. 120 som er 
medlem av foreningen pr. i dag.

Ildsjeler
Som alltid er det viktige ildsjeler 
som står bak forskning som gir 
artikler som resultat. Gjennom 
årene er det noen navn som trer 
tydelig frem: Fredrik Brofos, Egil 
H. Thomassen, John Torstad, 
Trond Schumacher og Bjørn Mug-
gerud. Og redaktøren for årets 
utgave, Bjørn Muggerud, skriver 
i sitt forord: «Det har ikke vært 

skrevet veldig mye om dette em-
net, men når man leter fi nner man 
overraskende mye relevant, ikke 
minst blant arkivmateriale. Dette 
gjenspeiles i en artikkelsamling 
som er bitt langt mer omfangsrik 
enn vi hadde forventet».

Brofos
To av artiklene i denne utgivelsen 
er spesialskrevet, og det er ut-
merket. Vi lar oss imidlertid ikke 
minst fascinere av gjensynet med 
pioneren på dette området, Fredrik 

Brofos, og hans banebrytende 
artikler om dette i det legendariske 
tidsskriftet «Frimerker som hobby» 
som ble utgitt av Ole B. Haugli 
og Jan Nordhagen i sin tid. Der 
var det alltid interessant lesning 
i en periode hvor NFT i stor grad 
bestod av ganske tørt stoff .

Medlemskap
Artikkelsamlingen er gjennomillus-
trert og gir en vanlig samler som 
undertegnede viktige innfallsvin-
kler til en spennende del av vår 
norske nær-etterkrigstid-posthis-
torie, og kommer altså i tillegg til 
foreningens eget medlemsblad 
under redaktør Inge Johansens 
kyndige redaksjonelle ledelse. 
Er du interessert i å vite mer kan 
du kontakte foreningen på epost: 
krigsogfeltpost@gmail.com
ØR
(som med glede er medlem, rik-
tignok et passivt sådan, men som 
har stor glede av medlemsskapet!)
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